
UCHWAŁA NR LVIII/324/23 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 2 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 216, 

art. 235 ust. 1-3, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872), uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2023 rok. Załącznik „Plan 

wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2023 rok” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany załącznika "Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy 

Ukrainie w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 r.". Załącznik po zmianach 

otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

  

` 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Moryń 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/324/23 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 2 października 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SIEMKOWICE NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 349 260,10 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 25 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 
   Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby hydroforni Siemkowice 0,00 

   Zakup i montaż pompy głębinowej dla stacji uzdatniania wody Siemkowice, Olszynka 25 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 324 260,10 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 293 260,10 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ożegów 1 293 260,10 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
31 000,00 

   Dotacja celowa na dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu 

kanalizacyjnego 31 000,00 

600   Transport i łączność 1 405 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 925 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 925 000,00 

   Przebudowa ulicy Górnej, Krasińskiego, Prusa i Mickiewicza w Siemkowicach - chodniki 815 000,00 

   Remont drogi w miejscowości Kije 110 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 480 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00 
   Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 480 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 170 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Przebudowa, nadbudowa budynku komunalnego w miejscowości Radoszewice przy ul. 

Powstania Styczniowego 0,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy budynku Ośrodka Zdrowia wraz z 

lokalami usługowymi oraz niezbędną infrastrukturą techniczną 100 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 70 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku szkoły na pomieszczenia 

mieszkalne w miejscowości Ożegów 70 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 413 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 413 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 

   Remont sali do szkoleń i pomieszczeń sanitarnych w budynku strażnicy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Lipniku 95 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 
   Zakup zestawu hydraulicznego dla OSP Radoszewice 28 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
290 000,00 

   Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej Mokre na zadanie pn.: "Przebudowa 

dachu na strażnicy OSP Mokre" 250 000,00 

   Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Siemkowicach z przeznaczeniem na 

termomodernizację budynku strażnicy 40 000,00 

   Dotacja dla OSP Radoszewice na zakup zestawu hydraulicznego 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80104  Przedszkola  0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 



 

   Termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola w Siemkowicach 0,00 

851   Ochrona zdrowia 340 962,00 
 85195  Pozostała działalność 340 962,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 962,00 

   Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siemkowicach - 

finansowanie z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 321 885,56 

   Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siemkowicach - 

finansowanie z własnych środków 19 076,44 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 556 411,18 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
   Zakup traktorka do utrzymania terenów zielonych w sołectwie Ożegów 20 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 456 411,18 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 056 944,10 
   Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Siemkowice 5 056 944,10 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 399 467,08 
   Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Siemkowice 1 399 467,08 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Montaż lamp oświetlenia ulicznego z panelem fotowoltaicznym w miejscowości Lipnik 

przy drodze - działka nr ewid. 1162 30 000,00 

 90095  Pozostała działalność 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Wykonanie projektu budowlanego dla montażu kontenera sportowo-szatniowego z budową 

zbiornika bezodpływowego na ścieki wraz z urządzeniami 20 000,00 

   Zagospodarowanie działki nr ewid. 1377 przy ul. Szkolnej w miejscowości Siemkowice 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 525 233,68 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
   Adaptacja budynku w Delfinie na świetlicę wiejską 100 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 425 233,68 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 233,68 
   Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 655 233,68 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 750 000,00 

   Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 6 750 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
20 000,00 

   Dotacja na zadanie "Remont Kościoła pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w 

Radoszewicach" 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 842 079,80 
 92601  Obiekty sportowe 5 802 079,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 054 923,60 

   Budowa hali sportowej w Siemkowicach wraz z zagospodarowaniem terenu 1 054 923,60 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 747 156,20 

   Budowa hali sportowej w Siemkowicach wraz z zagospodarowaniem terenu 4 747 156,20 

 92695  Pozostała działalność 40 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Wyposażenie budynku zaplecza sportowego w Siemkowicach wraz z zagospodarowaniem 

terenu 40 000,00 

Razem 23 601 946,76 



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/324/23 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 2 października 2023 r. 

Plan przychodów, dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy Ukrainie w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 r. 

     

Paragraf Przychody Kwota 

905 

Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

32 777,27 

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

758  Różne rozliczenia 19 750,98 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 19 750,98 

 

własne 

2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

19 597,00 

 

zlecone 

2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

153,98 

852  Pomoc społeczna 2 894,85 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 894,85 

 

zlecone 

2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

2 894,85 

Razem: 22 645,83 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

801  Oświata i wychowanie 52 528,25 

 

80101 Szkoły podstawowe 52 374,27 

własne 

w tym bieżące: 52 374,27 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 069,00 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 34 305,27 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 153,98 

zlecone 
w tym bieżące: 153,98 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 153,98 

852  Pomoc społeczna 2 894,85 



 

 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 894,85 

zlecone 

w tym bieżące: 2 894,85 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 189,51 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 85,34 

 - w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 620,00 

Razem: 55 423,10 

 


